Кому: Администрация Вулканного городского поселения
Наименование юридического лица (или Ф.И.О. физического лица): ______________________________________
Контактный телефон: ______________________________________
Почтовый адрес (адрес электронной почты) ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
[bookmark: _GoBack]
    Прошу предоставить информацию об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Вулканного городского поселения и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Информация об объекте(ах) недвижимого имущества (при наличии):
1.  Наименование объекта:__________________________________
2.  Предполагаемое целевое использование объекта аренды:___________________
3.  Адрес (Местонахождение) объекта:_______________________
4.  Площадь объекта ________________________
5.  Дополнительные характеристики объекта________________________________

Выбираю следующий способ получения информации (нужное подчеркнуть):
1) отправление по почте;
2) получение документа нарочным по предъявлению документа, удостоверяющего личность;
3) в электронной форме с использованием РПГУ;
4) получение документа через МФЦ.
        В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных, необходимых для предоставления муниципальной услуги.

М.П.          ___________/________________________/
(подпись, расшифровка подписи)
"_____" ____________________ 20____ г. (дата подачи заявления)